
Rej. Medycznasem. 1 23.maj 24.maj

8.00-8.45 Technologie wspierające zadania rejestracji medycznej

8.50-9.35 Dokumentowanie działalności medycznej z elementami statystyki medycznej Technologie wspierające zadania rejestracji medycznej

9:40-10:25 Dokumentowanie działalności medycznej z elementami statystyki medycznej Technologie wspierające zadania rejestracji medycznej

10:30-11:15 Dokumentowanie działalności medycznej z elementami statystyki medycznej Komunikacja interpersonalna z pacjentem i personelem medycznym

11:20-12:05 Dokumentowanie działalności medycznej z elementami statystyki medycznej Komunikacja interpersonalna z pacjentem i personelem medycznym

12:10-12:55 Komunikacja interpersonalna z pacjentem i personelem medycznym

Dietetyka sem.1 i 2 23.05 24.05

8.00-8.45
8.50-9.35

9:40-10:25
10:30-11:15

11:20-12:05
12:10-12:55
13:00-13:45 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

13:50-14:35 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

14:40-15:25 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

15:30-16:15 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

16:20-17:05 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

17:10-17:55 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem
18:00-18:45 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

18:50 - 19:35 Właściwości składników pokarmowych i bilans energetyczny Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

Instruktor ds. terapi uzależnie Sem 1 23.05 24.05

8.00-8.45
8.50-9.35

9:40-10:25
10:30-11:15
11:20-12:05
12:10-12:55
13:00-13:45 Podstawy interwencji kryzysowej z elementami profilaktyki Typologia uzaleznien od substancji

13:50-14:35 Podstawy interwencji kryzysowej z elementami profilaktyki Typologia uzaleznien od substancji

14:40-15:25 Podstawy interwencji kryzysowej z elementami profilaktyki Typologia uzaleznien od substancji

15:30-16:15 Podstawy interwencji kryzysowej z elementami profilaktyki Typologia uzaleznien od substancji

16:20-17:05 Warsztat pracy terapeutycznej Typologia uzaleznien od substancji

17:10-17:55 Warsztat pracy terapeutycznej Typologia uzaleznien od substancji
18:00-18:45 Warsztat pracy terapeutycznej Typologia uzaleznien od substancji

18:50-19:35 Warsztat pracy terapeutycznej Typologia uzaleznien od substancji

Grafika komputerowa sem.1 i 2 23.maj

8.00-8.45

8.50-9.35
9:40-10:25

10:30-11:15
11:20-12:05
12:10-12:55
13:00-13:45
13:50-14:35
14:40-15:25 Psychologia z elementami komunikacji społecznej

15:30-16:15 Psychologia z elementami komunikacji społecznej
16:20-17:05 Psychologia z elementami komunikacji społecznej
17:10-17:55 Psychologia z elementami komunikacji społecznej
18:00-18:45 Psychologia z elementami komunikacji społecznej

Manikiurzystka sem. 1 i 2 23.05 24.05

8.00-8.45

8.50-9.35
9:40-10:25

10:30-11:15
11:20-12:05
12:10-12:55
13:00-13:45
13:50-14:35
14:40-15:25 Metody i techniki manicure Techniki wykonywania manicure

15:30-16:15 Metody i techniki manicure Techniki wykonywania manicure
16:20-17:05 Metody i techniki manicure Techniki wykonywania manicure
17:10-17:55 Metody i techniki manicure Techniki wykonywania manicure
18:00-18:45 Metody i techniki manicure Techniki wykonywania manicure

Transport i logistyka sem.1 i 2 23.05 24.05

8.00-8.45
8.50-9.35

9:40-10:25
10:30-11:15
11:20-12:05
12:10-12:55
13:00-13:45
13:50-14:35 Gospodarka magazynowa Gospodarka magazynowa
14:40-15:25 Gospodarka magazynowa Gospodarka magazynowa

15:30-16:15 Dokumentacja procesów transportowych i logistycznych Podstawy logistyki
16:20-17:05 Dokumentacja procesów transportowych i logistycznych Podstawy logistyki
17:10-17:55 Dokumentacja procesów transportowych i logistycznych Podstawy logistyki
18:00-18:45 Dokumentacja procesów transportowych i logistycznych Podstawy logistyki

Wizaż/ Stylizacja sem. 1 i 2 23.05 24.05

8.00-8.45
8.50-9.35

9:40-10:25
10:30-11:15
11:20-12:05
12:10-12:55
13:00-13:45
13:50-14:35
14:40-15:25 Pracownia wizażu i stylizacji Pracownia wizażu i stylizacji

15:30-16:15 Dobór stroju do potrzeb klienta Bezpieczeństwo i higiena w usługach osobistych
16:20-17:05 Dobór stroju do potrzeb klienta Bezpieczeństwo i higiena w usługach osobistych
17:10-17:55 Dobór stroju do potrzeb klienta Bezpieczeństwo i higiena w usługach osobistych
18:00-18:45 Dobór stroju do potrzeb klienta Bezpieczeństwo i higiena w usługach osobistych

18:50-19:35 Dobór stroju do potrzeb klienta Bezpieczeństwo i higiena w usługach osobistych


